ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                             П Р И К А З

7 декабря 2011 года            Москва               N 1209

             О внесении изменений в приказ Росрыболовства

                     от 15 декабря 2010 г. N 1050

     В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального  закона

от  20  декабря  2004  г.  N 166-ФЗ "О рыболовстве и сохранении водных

биологических ресурсов",  пунктами 5.5.7.,  5.5.8., 5.5.9. Положения о

Федеральном  агентстве  по  рыболовству,  утвержденного постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  11  июня  2008  г.  N   444,

постановлением   Правительства  Российской  Федерации  от  15  августа

2008 г.  N  611  "Об  утверждении  Правил  распределения  квот  добычи

(вылова)  водных  биологических ресурсов для осуществления прибрежного

рыболовства",  приказами  Федерального  агентства  по  рыболовству  от

11 ноября 2008 г.  N 308-ДК "Об утверждении долей квот добычи (вылова)

водных   биологических   ресурсов   для   осуществления    прибрежного

рыболовства"  и от 2 декабря 2010 г.  N 989-дсп "О распределении общих

допустимых  уловов  водных  биологических  ресурсов   Дальневосточного

рыбохозяйственного  бассейна  применительно  к  видам  квот  их добычи

(вылова)  на  2011 год"  и   заключенными  с  ООО  "Камчатрыбопродукт"

3 августа  2011  года соглашением о расторжении договора о закреплении

долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов от 10 декабря

2008  года  N  41/ДДП-00282,  с  ООО  РК  "Лунтос"  22 августа 2011 г.

соглашением о расторжении договора о  закреплении  долей  квот  добычи

(вылова)   водных  биологических  ресурсов  от  9  декабря  2008  года

N 41/ДДП-00187, с ООО "Шквал" 14 мая 2011 г. соглашением о расторжении

договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических

ресурсов от 9 декабря 2008 г. N 49/ДДП/00034

     п р и к а з ы в а ю :

     1. Внести  в  приложение  3  "Квоты   добычи   (вылова)"   водных

биологических  ресурсов  для  осуществления  прибрежного рыболовства в

                                                                    1

Дальневосточном бассейне на 2011 год пользователям Камчатского  края "

к приказу Росрыболовства от 15 декабря 2010 г. N 1050 "О распределении

квот  добычи  (вылова)  водных биологических ресурсов Дальневосточного

рыбохозяйственного бассейна для осуществления прибрежного  рыболовства

на 2011 год пользователям по субъектам Российской Федерации" следующие

изменения:

     в таблицах  "Палтус  черный"  и  "Палтус  белокорый" позицию "ООО

"Камчатрыбопродукт" (ИНН 4100011035)" исключить;

     в таблице       "Камбалы       дальневосточные"      в      графе

"Петропавловско-Командорская подзона" в позиции "ООО РК "Лунтос"  (ИНН

4100006765)" вместо числа "6,426" записать знак "-".

     2. Внести  в  приложение  5   "Квоты   добычи   (вылова)   водных

биологических  ресурсов  для  осуществления  прибрежного рыболовства в

Дальневосточном  бассейне  на  2011  год   пользователям   Магаданской

       1

области "  к  приказу  Росрыболовства  от  15  декабря 2010 г.  N 1050

следующие изменения:

     в таблице  "Треска"  позицию  "ООО  "Шквал"   (ИНН   4909076893)"

исключить.

     3. Территориальным управлениям  Росрыболовства  в  случае  выдачи

разрешений  на  добычу (вылов) указанных водных биологических ресурсов

ООО   "Камчатрыбопродукт"   (ИНН   4100011035),   ООО   "Шквал"   (ИНН

4909076893),  "ООО РК "Лунтос" (ИНН 4100006765)" аннулировать их, либо

внести в них изменения в соответствии с настоящим приказом.

     3. Контроль    исполнения   настоящего   приказа   возложить   на

заместителя  руководителя  Федерального   агентства   по   рыболовству

В.И. Соколова.

     Руководитель          А.А. Крайний